

# افزایش آزار جنسی دختران دانش آموز در مدارس انگلیس

نمایندگان مجلس انگلیس می‌گویند [آزار جنسی](#) دختران دانش آموز در مدارس مختلط این کشور، به یکی از معضلات این جامعه مبدل شده است.

“کمیته زنان و برابری” در مجلس انگلیس از دولت این کشور خواسته راهبرد خود را برای توقف آزار جنسی دختران دانش آموز ارائه دهد.

همچنین از دولت خواسته شده در راهبرد خود آموزش پسران در مدارس را در دستور کار قرار دهد تا با آگاهی آنان از پیامدهای آزار و خشونت‌های جنسی، بتوان گسترش فرهنگ آزار جنسی دختران دانش آموز و کارکنان زن مدارس را متوقف کرد.

براساس گزارش این کمیته، در مجلس انگلیس، باید تا سن ۱۸ سالگی، آموزش روابط میان دختر و پسر با تاکید بر سلامت رفتار میان دو جنس، به صورت اجباری آموزش داده شود تا فرهنگ آزار جنسی دختران دانش آموز، گسترش نیابد.

براساس گزارش “کمیته زنان و برابری” در مجلس انگلیس، مدارس در آموزش برابری جنسیتی به دانش آموزان، از جمله مشکلات ناشی از خشونت علیه دختران و زنان، ناکام مانده اند. این کمیته اعلام کرده نبود بودجه و نیز زمان، مانع آموزش این موارد در مدارس انگلیس شده است.

نشریه انگلیسی گاردین در این باره نوشت شماری از دختران دانش آموز در انگلیس می‌گویند در هراس از تجاوز جنسی، ناچار شده اند مدرسه خود را تغییر دهند.

گاردین افزود: گستردگی ابعاد آزار جنسی در مدارس انگلیس، پس از آن آشکار شد که جنبشی با نام “ همه دعوتند ” (Everyone’s Invited) در این کشور راه افتاد که سه سال پیش، تارنمایی به منظور دریافت شهادت دختران و زنان جوان راه اندازی کرد و از همه قربانیان آزار جنسی خواست تا چگونگی آزار جنسی علیه خودشان را در مدراس این کشور تشریح کنند. این روزنامه نوشت در پی این فراخوان، ده‌ها هزار دختر و زن جوان، اعم از دانش آموزان و زنان شاغل در مدرسه، درباره آزار جنسی علیه خودشان، از جمله از سوی دانش آموزان پسر

مدرسه ها، شهادت دادند.

این در حالی است که به علت بی اعتمادی زنان و دختران به پلیس، اغلب آنان آزار جنسی علیه خود را به پلیس گزارش نمی‌کنند.

براساس نتایج یک نظرسنجی که موسسه تونی بلر در انگلیس انجام داد و در برخی رسانه‌ها درج شده است، در پی تغییر مستمر توقعات و نیز میزان اندک مجازات‌ها که فقط ۶ درصد است، "ورشکستگی" روش‌های پلیس این کشور، آشکار شده و بی اعتمادی به پلیس افزایش یافته است.